Câmara Municipal de ltaitinga
Rua Jonas Alves Barbosa, 25, ltaitinga, CE, Brasil, 61g90_0OO

Fone: 85 3377 1272 | Email:contato@camaraitaitinga.ce.gov.br I CNPJ: 41.545.11210001-0S

PROCESSO LEGISLATIVO
No

Proposição

PROJETO DE LEI - LEGISLATIVO: No 00712024

Autoria

DEASSIS DO BARROCAO

Câmara Municipal de Itaitinga
Rua lonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil,

61880-000

tune: 85 3377 L272 | Email:

contato@camaraitaitinga.ce.gov.br I CNPI:

41.545.11210001-05

Data entrada 30t12t1899 Data da matéria 04t46t2024

EMENTA: "Dispõe sobre denominação de logradouro público, no bairro
caracanga e dá outras providências".

lnformações do processo

Enviado para comissÕes:

Situação

Sim

Aprovado

Não

Reprovado f Arquivado

tl I tr
I

tr trÉ

CAMABI l!íU\ICIPÂL DE ITAITINGA
DEr-{ eT.{...i E,.i TO LEG I S LATIVO

APROVADO
Et'i i"

_aL
aiI1aÀ/\ i ..

o6 e@qCAMARA MUNICIPAL
or ITAITINGA - CE

Lt.ct\L^NDo ((),u o l'ov()

PRoJETO DE tEI LEGISLATTVO No 007/2
DE 05 DE JUNHO DE 2024.

"DÍspõe sobre denominoçõo de

logrodouro público, no bairro corocanga

e dá outros providêncios".

O VEREADOR FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA, no uso de suas atribuições
Legais, apresenta o presente Projeto de Lei que Dispõe sobre denominoçõo de logrodouro
púbtico, no boirro corocongo e dá outras providências".

Art. 10. O logradouro público identificado no anexo como "Av. SDO 01",

constituída pelos lotes 15 ao 24 quadra A1 e lotes 19 ao 27 quadra 21, localizada no

Bairro Caracanga, neste Município passa a se denominar AVENIDA CATARINA;

Art. 20. O logradouro público identificado no anexo como "Rua. SDO 01",

constituída pelos lotes 10 ao 18 quadra Z1 e lotes 5 ao 13 quadra 22,localizada no Bairro

Caracanga, neste Município passa a se denominar RUA lCÓ;

Art. 30. O logradouro público identificado no anexo como "Rua. SDO 02",

constituída pelos lotes 05 ao 13 quadra U1 e lotes 18 ao 26 quadra U2, localizada no

Bairro Caracanga, neste Município passa a se denominar RUA JAGUARIBE;

Art.40. O logradouro público identificado no anexo como "Rua. SDO 03",

constituída pelos lotes 09 aa 17 quadra U2 e lotes 16 ao 22 quadra 11, localizada no

Bairro Caracanga, neste Município passa a se denominar RUA TAUA;

Art. 50. O logradouro público identificado no anexo como "Rua. SDO 04",

constituída pelos lotes 0B ao 15 quadra L1, localizada no Bairro Caracanga, neste

Município passa a se denominar RUA JUAZEIRO;

PLENÁRIO DA CÂMARA MUNtctPAL DE ITAITINGA, ltaitinga, 05 de JUNHO

de 2024.

f,

Ruo Jonos Alves EqrbosE, 25 - Antônio Miguêl lcEP 5I.881-t28 - ltoitingo/ce

Vereador DIASSIS OO AAnROCÃO

br.---r a L

LÉGl§14

CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

I t(;t\LÀNoo L()M () P()v() ANEXO

13

k
.t

=
ôo
LTF
<,

(

'r/

,a'

§-
<r

<.

\

-//,

t1

v- -l

e <)

-\ \r

(: F
\\-

nuo Jonos Alvês Borboso,2S - Ântônio MiguGl ICEP 6l.8Bl-128 - ltoitingo/ce
-l L